ferini, & cibo potuq; adposito contenti, vos eò aliquot adhuc
 per horulas lati & hilares invitetis, humiliter & obnixè ro-
 gamus. Hoc ipso, veluti flores odorato germine sese exerunt,
 & innotescunt, clementia & excellentia vestra, antea satis
 nota, se magis ostendet, atq; ut heliotropium & flores qui-
 dam ingenio suo semper ad solem: Sic animus noster ad cle-
 mentia & benivolentiarum vestrarum fontem largissimum
 obversus, quomodo certum aliquod submissionis & devotio-
 nis argumētum præbere vobis possimus, sedulo cogitabit, &
 ut speramus, efficiet, ut, cum, ad adequāda vestra in nos me-
 rita vires nobis deesse, omnes videant, ornanda ac cele-
 branda Clementia & virtutum vestrarum
 studium deesse, nemo arbitretur.

Menda, quæ typographicā incuriā irreperunt, ita corrigi possunt: reliqua enim æquus
 lector emendabit ac dextrè accipiet.

Lit. C. 1. latere, 2. linea 2. pro quem, lege aliquem: ibid. in fin. pro halyconia, balcyonia. C 2. lat. 2.
 lin. 7. pro legitima, legitima: ibid. in med. pro Cardub. Corduben, & c. D. 2. lat. 1. lin. 5. post por-
 tionem adde territorii D. 1. lat. 3. lin. 9. pro Germania, Germanica E. 2. lat. 2. lin. 1. in fin. dissert.
 pro reprimendam, lege retinendam. E. 2. lat. 6. lin. 6. pro ἐπιτρονῶν, lege ἐπιτρονῶν. ibi. lin. perposuit,
 proposuit. G. 1. lat. 10. lin. 6. pro martyrūm, leg. martyrūm: ibid. lin. 13. pro fugeatis, leg. fugiatis.
 ibi 1. in fin. 1. 3. pro rotunditas, rotunditas. G 1. lat. 2. lin. 8. post verb. bonos, addatur mores. ibid.
 lin. 11. pro bona, bona. lin. 13. pro abstinete, abstinete. H. 1. in med. post verb. anima advertens, in-
 ferenda sunt, magistratus exequi, & c.

Francofurti ad Oderam

Excudebat

FRIDERICUS Hartman/TYPOGRAPHUS
& Bibliopola.

ANNO M. DC. XXIV.

Nh 122

ULB Halle 3
002 714 272

st

1017

9

RECTOR
ACADEMIE FRANCOFURTANÆ
CYRIACUS

HERDESIANUS,
J.U.D. & Pandectarum Professor P.

Idemque pro tempore
Amplissima Facultatis Juridicae Vice-Decanus, & Pro-
motor ritè designatus
Ad festivitatem panegyricam.

In quâ
Viris quatuor, ingenio & doctrinâ præstantissimis,
virtute clarissimis,
Secundum ordinem, quo calculum Antecessoribus juris de se,
studij suis legitimis permiserunt, locatis

- DN. DANIELI BURCHARDI, MAGDE-
burgensi Saxoni, U. J. Licentiate
 - JOANNI-CHRISTOPHORO HART-
MANNO, Francofurt. Marchico.
 - PHILIPPO NEIDLINGERO, FREI-
stadiensi SIL.
 - MATTHÆO COLERO, VVITTEM-
bergensi Saxoni.
Supremos in utroq; jure honores, & Doctura insignia
III. Non. Junij anno cl. Is. CXXII.
ritu sollemni conferet
- Omnes omnium academie ordinum Proceres*
& Cives amice invitat.